Testes Petrus Enneg et Arnal Odger, Pere Servidei, Isarn Todis-
clo, presbiteri de Orchallo, et alii boni homines de ipso castello et de 
puio, qui presentes fuerunt et audierunt. Et est firmum et manifestum.

Salomon episcopus, scriptor et suscriptor.
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57

1074, novembre, 7
Venda. Mir i la seva muller Queno venen a Ramon i a la seva muller 

Ava una vinya situada al territori de Roda, al lloc de Llastanosa. 
S’esmenten les afrontacions. La venen pel preu d’un bou que val 
deu sous. Menció dels testimonis. Escrit pel prevere Arnau. Ga-
ruç, pare de Mir, fa d’avalador de la venda.

 A*  ACL, Fons de Roda, RP_0385 (carpeta 9, núm. 524). Pergamí en bon estat 
de conservació, tot i que hi ha algun forat. Escriptura carolina. Al revers: 
“L, n. 27”, “1112”, “Lastanosa. Carta de una vinea in Rota”. Mides: 13 cm 
per 15 cm.

 B ACL, Fons de Roda, Cartulari Major de Roda, RC_0018, doc. 31, f. 22v (hi 
manca el darrer paràgraf). Amb l’epígraf: “Item, de alia vinea in Lastanosa. 
XXXI.”

 C BC, ms. 729, PaSqual, Sacrae Antiquitatis Cataloniae Monumenta, vol. 8,  
f. 141r (p. 291). Resum. Ex B.

 a yela, 1932, doc. 3, p. 85.
 b igleSiaS, 1993, p. 154.
 c Boix, 2005, doc. 616, p. 381-382. Data: 1074, novembre, 7.
 d grau, 2010, doc. 36, p. 322-323. Data: 1074, novembre, 7.
 Cartografia: fig. 37.

In Dei nomine. Ego Mir et uxor mea Cheno vos emptores nostros 
Regimund655 et uxor sua Ava. Quam656 sic placuit in animis nostris et 
placet nullis [qu]o[que]gentis imperium nec suadendis ingenio, sed 
propria nobis elegit volumptas ut vindimus vobis vinea nostra que 
nobis advenit de parentorum nostrorum. Est ipsa vinea in territo-
rio Rota in loco que vocitatur Lastonosa. De oriente Geruc,657 de oc-
cidente Bella, per caput658 Galindo, per fundus Matrona. Vindimus 
vobis illa vinea circumdata et terminata ab integrum, in precio placi-
bile I bove valente X solidos, quo vos emptores nobis dedistis et nos 
venditores de presente recepimus, et nichil de ipsum precium apud 
vos emptores non remansit. Et est manifestum. Quod si ego Miro aut 
uxor mea Cheno aut de filiis aut de eredibus aut aliquis homo qui 
ista vinea inquietaverunt, illa vinea in dupplum emendet et ista carta 
firmis permaneat.

655. Tot i que sigui dubtós, sembla més una u que no pas una o.
656. c: quoniam.
657. B: Geruç.
658. B: capud.
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Facta ista carta vendicionis in mense novembrio, VII idus, luna659 
quarta decima, era millesima centesima XIIma, anno XIImo regnante 
[Sancio re]g[e]660 in Aragone et in Ripacorca.